Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июня 2016 года                        № 707

Об утверждении Административного регламента по предоставлению на

территории городского округа город Шахунья Нижегородской области

государственной услуги "Предоставление информации, прием документов

органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку

(попечительство) над несовершеннолетними гражданами"

В соответствии Федеральным законом от 24.04.2008 N 48-ФЗ "Об опеке и

попечительстве", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом Нижегородской

области от 07.09.2007 N 125-З "О наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными

государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по

опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан" администрация

городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению

на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области

государственной услуги "Предоставление информации, прием документов органами

опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над

несовершеннолетними гражданами".

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области.

consultantplus://offline/ref=C088702D99DEEB6D309D750E55A7BB8C28958F6AE5A5DAE45B2846434CZ7h7N
consultantplus://offline/ref=C088702D99DEEB6D309D750E55A7BB8C2894826CE6A1DAE45B2846434C77F3B845F4DAB8Z1hCN
consultantplus://offline/ref=C088702D99DEEB6D309D6B0343CBE4892E96D861E5A7D7B3027F40141327F5ED05ZBh4N

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования на официальном сайте  администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области Р.П. Мухаматчина.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья         А.Д.Серов